
LEI Nº 1.484, DE 22 DE MARÇO DE 2023 Edição Nº 175 - 11 DE JULHO DE 2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2024 - FMAS

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 94001/2024 - FMAS

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2024 - FMAS,
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 94001/2024 - FMAS,
UASG 982337, OBJETO: Contratação de empresa do
ramo da construção civil para executar obras de
construção de campos de futebol de várzea nos bairros do
Retiro e Gameleira e manutenção de quadra poliesportiva
no bairro Residencial Bezerros, para atender as
necessidades da prefeitura municipal de Bezerros – PE.
Valor total estimado R$ 137.845,22 (cento e trinta e sete
mil oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois
centavos). A sessão acontecerá através do site
www.comprasgovernamentais.gov.br e a abertura da
sessão terá início no dia 26/07/2024 às 09h. Informação e
obtenção do edital poderá ser solicitado através do e-mail:
bezerroscpl@gmail.com, retirado no sítio
https://bezerros.pe.gov.br, no portal de compras do
governo federal – www.comprasgovernamentais.gov.br, ou
no endereço: Praça Duque de Caxias – Empresarial José
Ferraz n.º 9 A – 1º andar.

10 de julho de 2024.

Cayc Orige Sena Silva
Presidente da CPL
—

AVISO DE ERRATA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90008/2024 - PMB

PROCESSO LICITATÓRIO 044/2024, CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 90008/2024 - PMB, UASG 982337,
OBJETO: Contratação de empresa para construção de
portais no município de Bezerros/PE – (Sede, Serra Negra
e acesso à Sapucarana), com fornecimento de máquinas,
equipamentos, materiais, mão-de-obra, transporte e tudo
que for necessário para a completa e perfeita execução
dos serviços objeto desta licitação sob a responsabilidade
da secretaria de infraestrutura.

ERRATA 1: No aviso de licitação, onde se lê:
DATA DA SESSÃO: 16/07/2024 ÀS 09H.

Leia-se:
‘DATA DA SESSÃO: 25/07/2024 ÀS 09h (HORÁRIO DE
BRASÍLIA)”.

ERRATA 2: Na publicação de aviso de licitação, onde se lê:
“CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 044/2024, PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 90008/2024 - PMB”.

Leia-se:
“PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 90008/2024 - PMB”.

10 de julho de 2024.

Samuel Santos Leal da Silva
Secretário Municipal de Infraestrutura
—

http://www.comprasgovernamentais.gov.br
https://bezerros.pe.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br


2 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023 EDIÇÃO Nº 175 - 11.07.2024


		2024-07-11T11:16:48-0300
	MUNICIPIO DE BEZERROS:10091510000175




